
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Meşum Hasat! 

 

Haber:  

ABD’nin finans piyasaları çökerse ne olacak? 

Büyük bir kayıp olursa, yatırımcılar, merkez bankası başkanları ve küresel 
ekonomi için önemli olan soru şudur: Finansal sistem onu güvenli bir şekilde 
emecek mi yoksa büyütecek mi?   

ABD’nin finansal sistemi bugün, 2001 ve 2008 çöküşlerinden öncekiyle aynı 
görünmüyor. Bununla birlikte son zamanlarda Wall Street’teki Menkul Kıymetler 
Borsası’nda, tedavülde gerçek sonuçları olmayan vahşi günlerin olması ve ani 
fiyat dalgalanmaları gibi alışılagelen bazı korku işaretleri ortaya çıkmıştır. Zira 
yeni Amerikan finansal sistemi, Merkez bankalarının enflasyonu dizginlemek 
için faiz oranlarını yükselttiği bir zamanda, yükselen varlık fiyatlarının ışığında 
hala risklerle doludur.   

 

Yorum:  

2021 yılında Wall Street’te hisse senetlerinin sıçramasının ardından geçen ay 
%53 düşerek 2009 yılından bu yana en kötü performansı göstermiştir. Bugünkü 
durum 2008’den farklı olmasına rağmen ABD’nin finansal sistemi risklerle 
doludur. Zira ABD’de tüketici fiyat enflasyonu Ocak’ta %7 ile yaklaşık 40 yılın 
en yüksek seviyesine ulaşmıştır. Bu artış Merkez Bankası üzerindeki baskıyı 
artırmaktadır. Zira sadece faiz oranlarını yükseltmekle kalmamakta, aynı 
zamanda piyasalarda son dönemde artan büyük tahvil alımları bilançosunu da 
küçültmektedir.  

ABD Merkez Bankası’nın, önümüzdeki Mart ayının 15-16’sındaki para 
politikası toplantısının ardından faiz oranlarını artırması beklenmektedir.  

Jerome Powell şöyle bir açıklama yaptı: “İşgücü piyasası kayda değer bir 
ilerleme ve geniş ölçekli yaygın bir iyileşme kaydetti ve enflasyon hala 
hedefimizin üzerinde.” 

FED yetkilileri, gecelik mevduatlar için gösterge faiz oranının mevcut sıfıra 
yakın seviyeden 2022’nin sonunda %0,95’e, 2023’te %1,06’ya ve 2024’te de 
%2,1’e yükseltilmesi gerektiğini söylediler. 

Rabobank baş stratejisti Philip Marie, “Nötr fiyatın tam olarak nerede 
olduğunu kimse bilmediğinden, FED beklenenden daha erken bir vakitte 
kısıtlayıcı bölgeye kayabilir ve bu da bir resesyona yol açabilir” dedi.  

Yukarıda geçenlerin tümüyle birlikte, Federal Rezerv, %2 hedefine ulaşmak 
istediği gibi enflasyon düşüşüne ulaşamayacak ve eğer ulaşılacaksa da buna 
2024’ün sonundan önce ulaşılamayacaktır.  



 

Bugün tüm dünyadaki ekonomik koşullar, benzeri görülmemiş bir enflasyonun 
acısını çekmektedir. Bunun sebebi ise Kapitalist ekonomik politikalar ve bu 
Kapitalist sistemden başkasının sahip olmadığı yamalı çözümlerdir. Bu, dünyayı 
ekonomik krizlere ve çok yüksek enflasyona sürükleyeceği gibi, siyasi ve insani 
durumlara da yansıyacaktır. Ayrıca bizler, Batı’nın daha önce aşırı şiddeti, 
devrimleri ve şiddetli savaşlarıyla meşhur olduğunu, bu da özellikle Fransa, 
Almanya ve İtalya halkları arasında çok yüksek bir lüks hayatın ardından halkçı 
devrimlere yol açtığını unutmadık. Ama anlayana?!    

Financial Times; ABD’deki yeni küresel mali kriz, düşündükleri gibi gelip 
geçen bir yaz bulutu olmadığı herkes için kanıtlanması halinde birtakım 
sürprizlerin olacağı şeklinde uzun sürmeyecek bu tür sürprizlerin öncülleri 
hakkında bir anket duyurmuştur.   

Gerçekten dünya, insanların göğüslerine çöreklenen, servetlerini 
yağmalayan, dünya nüfusunun %10’unu geçmeyen küçük bir grubun bu 
servetlere sahip olduğu ve dünyanın geri kalanının da dünya servetlerinin 
%10’unu geçmeyen bir servetle yaşadığı başarısız Kapitalist sistemin bedelini 
ödemektedir. Önümüzdeki günler ise, yüz yıllık adaletsizliğin ve vahşi Kapitalist 
sistemin egemenliğinin hasat günleri olacaktır.    

Bu dünyadaki muhlislerin, geldiğimiz bu noktadan sonra artık ayıpları ortaya 
çıkmış olan ve kendisini tekrar etmeye elverişli olmayan Kapitalizmi kökünden 
söküp atabilecek bir sistemi aramaları gerekmektedir.  

İnsanın doğasına uygun olan, İslam nizamından başka bir nizam yoktur. Zira 
o, insanlar arasındaki ilişkilere fıtratlarına uygun çözümler sunan ve onlar için 
mutluluğu ve sükuneti sağlayan Rabbani bir nizamdır.  

Bugün güç ve kuvvet ehline bir çağrı; bu sizin işinizdir ve sizler, bu dünyayı 
ve tüm insanlığı karşı karşıya kaldıkları bu zulümden kurtarabilirsiniz. Böylece 
sadakatiniz ve ihlasınızla Allah’ı razı edecek ve insanları bu korkunç kötülükten 
kurtaracaksınız.    

İçinizde bir Sa’d yok mu?  Analarınız, Allah’ın dinine nusret verecek bir adam 
doğurmadı mı? Haydi Nübüvvet Minhacı üzere İslam Devleti’ni kurmayı 
benimseyen Hizb-ut Tahrir’e yardım etmek için harekete geçin. Böylece 
insanlık, onurlu bir hayatla mutlu olsun.  
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